香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Newtree Group Holdings Limited
友川集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1323）

終止有關投資於
中國一家醫療器械公司
的70%股權的關連交易

茲提述友川集團控股有限公司（「本公司」）於二零一二年三月六日就訂立投資協議而刊發
的公佈（「該公佈」）。除另有所指外，本公佈所使用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵
義。

於二零一二年三月六日，本公司宣佈綠星與Core Winner於二零一二年三月六日訂立投資
協議，據此，綠星及CoreWinner有條件同意通過彼等於香港思科的權益對北京思科作出
投資。投資協議須待取得相關中國政府機關所有必要批准後完成協議方可作實。有關詳
情已載於該公佈。

由於投資協議的先決條件未能如期達成，本集團有意終止投資協議。於本公佈日期，本
集團與Core Winner及蕭先生正就終止協議進行磋商。本公司將於適當時候另行刊發公佈
以知會股東此終止事項之最新發展。

承董事會命
友川集團控股有限公司

主席
覃漢昇

香港，二零一二年九月六日

於本公佈日期，本公司的執行董事為覃漢昇先生、黃偉昇先生、李志成先生、曾浩嘉先
生、易美貞女士及宋婷兒女士；而獨立非執行董事則為郭錦添先生、金利群先生及許植
焜醫生。